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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU

Kamu mali yönetimi alanında gerçekleştirilen reformların yasal çerçevesini oluşturan 5018 sayılı Kamu 
Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli kullanımının 
yanı sıra mali saydamlık ve hesap verilebilirlik ilkeleri ön plana çıkmıştır. Bu ilkelerin uygulamaya 
konulmasını sağlamak üzere kamu mali yönetim sistemimize dahil edilen temel yöntem ve araçlardan 
biri de performans esaslı bütçeleme sistemidir.

Performans esaslı bütçeleme sisteminin temel unsurlarını stratejik plan, performans programı ve faa-
liyet raporları oluşturmaktadır. Stratejik plan ve performans programları vasıtasıyla kamu idarelerinin 
temel politika hedefleri ile bunların kaynak ihtiyaçları arasında bağlantı kurulmakta, söz konusu bel-
gelerde öngörülen hedeflere ilişkin gerçekleşmeler ise faaliyet raporları aracılığıyla kamuoyuna açıklan-
maktadır.

Performans programları, stratejik planlarla bütçeler arasında daha güçlü bir bağ kurulmasını sağlayan 
araçlardır. Bu kapsamda, performans programlarında, stratejik planlarda yer alan orta ve uzun vadeli 
amaç ve hedeflere ilişkin yıllık hedefler, söz konusu hedefleri gerçekleştirmek üzere belirlenen faaliyet-
ler ile bunların kaynak ihtiyacı yer almaktadır.

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9 uncu maddesi ile kamu idarelerine yürüte-
cekleri faaliyetler ile bunların kaynak ihtiyacını, performans hedef ve göstergelerini içeren performans 
programı hazırlama yükümlülüğü getirilmiştir.

Bu kapsamda üniversitemizin 2020-2024 dönemini kapsayan Stratejik Planı hazırlanmış ve yürürlüğe 
konulmuştur. Stratejik planda belirlenen misyon, vizyon ve temel değerlerle amaç ve hedeflerin ger-
çekleştirilmesine yönelik Kayseri Üniversitesi 2020 yılı Performans Programı hazırlanmış olup, ilgili 
kurumların ve kamuoyunun bilgisine sunulmuştur. 

Prof. Dr. Kurtuluş KARAMUSTAFA
Rektör
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A. YETKİ, GÖREV ve SORUMLULUKLAR

Türkiye’de yükseköğretim Türkiye Cumhuriyeti Ana-
yasası’nın 130 ve 131. maddeleri ve 2547 sayılı Yük-
seköğretim Kanunu ile düzenlenmektedir. 2547 sayılı 
Yükseköğretim Kanununun amacı; yükseköğretimle 
ilgili amaç ve ilkeleri belirlemek ve bütün yükseköğre-
tim kurumlarının ve üst kuruluşlarının teşkilatlanma, 
işleyiş, görev, yetki ve sorumlulukları ile eğitim-öğre-
tim, araştırma, yayım, öğretim elemanları, öğrenciler 
ve diğer personel ile ilgili esasları bir bütünlük içinde 
düzenlemektir.

İlgili Kanunun 12. maddesi uyarınca; yükseköğretim 
kurumlarının görevleri,

a. Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına daya-
nan bir düzen içinde, toplumun ihtiyaçları ve kal-
kınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve orta-
öğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, 
bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak,

b. Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyo-
nel, verimli ve ekonomik şekilde kullanarak, milli 
eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedef-
leri ile Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan 
plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiya-
cı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek,

c. Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve 
kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini söz, yazı ve 
diğer araçlarla yaymak,

d. Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla top-
lumun özellikle sanayileşme ve tarımda modern-
leşme alanlarında eğitilmesini sağlamak,

e. Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik 
yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini ilgilendiren 
sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, 
kamu kuruluşlarına önerilerde bulunmak suretiyle 
öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını 
toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşların-
ca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandı-
rarak düşüncelerini ve önerilerini bildirmek,

f. Eğitim-öğretim seferberliği içinde, örgün, yaygın, 
sürekli ve açık eğitim hizmetini üstlenen kurumla-
ra katkıda bulunacak önlemleri almak,

g. Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve 
ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının yetişme-
sine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, 
sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri ile diğer hizmet-
lerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak 
çalışma ve programlar yapmak, uygulamak ve 
yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla iş-
birliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici 
önerilerde bulunmak,

h. Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullan-
mak, yaygınlaştırmak,

i. Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eği-
tim-öğretim esaslarını geliştirmek, döner sermaye 
işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu 
faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin gerekli düzen-
lemeleri yapmaktır.

Kayseri Üniversitesi birimlerinin görev, yetki ve so-
rumluluklarına aşağıda yer verilmiştir:

1.1. Rektör

•	 Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğ-
retim üst kuruluşlarının kararlarını uygulamak, 
üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek ka-
rara bağlamak ve üniversiteye bağlı kuruluşlar ara-
sında düzenli çalışmayı sağlamak,

•	 Her eğitim-öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde 
üniversitesinin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma 
ve yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası 
Kurula bilgi vermek,

•	 Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve 
kadro ihtiyaçlarını, bağlı birimlerinin ve üniversite 
yönetim kurulu ile senatonun görüş ve önerilerini 
aldıktan sonra hazırlamak ve Yükseköğretim Ku-
ruluna sunmak,
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•	 Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan 
kuruluş ve birimlerde görevli öğretim elemanları-
nın ve diğer personelin görev yerlerini değiştirmek 
veya bunlara yeni görevler vermek,

•	 Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli 
üzerinde genel gözetim ve denetim görevini yap-
mak, 

•	 Üniversitenin ve bağlı birimlerin öğretim kapa-
sitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve 
geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hiz-
metlerin sağlanmasında, gerektiği zaman güvenlik 
önlemlerinin alınmasında, eğitim öğretim, bilim-
sel araştırma ve yayım faaliyetlerinin devlet kalkın-
ma plan, ilke ve hedefleri doğrultusunda planlanıp 
yürütülmesinde, bilimsel ve idari gözetim ve dene-
timin yapılmasında ve bu görevlerin alt birimlere 
aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve 
sonuçlarının alınmasında birinci derecede yetkili 
ve sorumludur.

1.2. Dekan

•	 Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte ku-
rullarının kararlarını uygulamak ve fakülte birim-
leri arasında düzenli çalışmayı sağlamak,

•	 Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakül-
tenin genel durumu ve işleyişi hakkında rektöre 
rapor vermek,

•	 Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi 
ile birlikte rektörlüğe bildirmek, fakülte bütçesi ile 
ilgili fakülte yönetim kurulunun da görüşünü al-
dıktan sonra rektörlüğe sunmak,

•	 Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personel 
üzerinde genel gözetim ve denetim görevini yap-
mak, 

•	 Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasite-
sinin rasyonel bir şekildi kullanılmasında ve gelişti-
rilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin 

alınmasında, öğrencilerin gerekli sosyal hizmetle-
rinin sağlanmasında, eğitim öğretim bilimsel araş-
tırma ve yayım faaliyetlerinin düzenli bir şekilde 
yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve 
denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edil-
mesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre karşı 
birinci derecede sorumludur.

1.3. Enstitü Müdürü

•	 Enstitü müdürü dekanlara verilmiş olan görevleri 
enstitü bakımından yerine getirir.

1.4. Yüksekokul Müdürü

•	 Yüksekokul müdürü dekanlara verilmiş olan gö-
revleri yüksekokul bakımından yerine getirir.

1.5. Senato

•	 Üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma 
ve yayım faaliyetlerinin esasları hakkında karar al-
mak, 

•	 Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun ve yö-
netmelik taslaklarını hazırlamak veya görüş bildir-
mek, 

•	 Rektörün onayından sonra Resmî Gazete’de ya-
yımlanarak yürürlüğe girecek olan üniversite veya 
üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri ha-
zırlamak,

•	 Üniversitenin yıllık eğitim-öğretim programını ve 
takvimini inceleyerek karara bağlamak, 

•	 Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik unvanlar 
vermek ve fakülte kurumlarının bu konudaki öne-
rilerini karara bağlamak,

•	 Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü ve 
yüksekokul kurullarının kararlarına yapılacak iti-
razları inceleyerek karara bağlamak,

•	 Üniversite yönetim kuruluna üye seçmekle sorum-
ludur.
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Üniversitemiz Senato üyeleri aşağıdaki tabloda veril-
miştir.

Tablo 1:  Kayseri Üniversitesi Senato Üyeleri

SIRA 
NO SENATO ÜYELERİ

1 Prof. Dr. Kurtuluş KARAMUSTAFA

2 Prof. Dr. Derviş BOZTOSUN

3 Prof. Dr. Ertuğrul ŞAHMETLİOĞLU

4 Prof. Dr. Hatice ERKEKOĞLU

5 Prof. Dr. Lütfullah CEBECİ

6 Prof. Dr. Ercan KARAKÖSE

7 Prof. Dr. Hakkı BÜYÜKBAŞ

8 Doç. Dr. Hüseyin BENLİ

9 Doç. Dr. Ebru AYKAN

10 Doç. Dr. Mürsel KARABACAK

11 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Cemal ACAR

12 Dr. Öğr. Üyesi Yılmaz DELİCE

13 Dr. Öğr. Üyesi Azize ESMERAY

14 Dr. Öğr. Üyesi Nihat YILMAZ

15 Öğr. Gör. Emre Hayri BARAZ

16 Öğr. Gör. Seyfettin Kaan ALTINKAYNAK

17 Doç. Dr. Semra AKSOYLU 
(Genel Sekreter V. Raportör)

1.6. Üniversite Yönetim Kurulu

•	 Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararları-
nın uygulanmasında belirlenen plan ve programlar 
doğrultusunda rektöre yardım etmek,

•	 Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını 
sağlamak; üniversiteye bağlı birimlerin önerilerini 
dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı 
taslağını incelemek ve kendi önerileri ile birlikte 
rektörlüğe sunmak,

•	 Üniversite yönetimi ile ilgili Rektörün getireceği 
konularda karar almak, 

•	 Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurulları-
nın kararlarına yapılacak itirazları inceleyerek ke-
sin karara bağlamakla sorumludur.

Tablo 2: Kayseri Üniversitesi Yönetim Kurulu Üyeleri

SIRA 
NO YÖNETİM KURULU ÜYELERİ

1 Prof. Dr. Kurtuluş KARAMUSTAFA

2 Prof. Dr. Derviş BOZTOSUN

3 Prof. Dr. Ertuğrul ŞAHMETLİOĞLU

4 Prof. Dr. Hatice ERKEKOĞLU

5 Prof. Dr. Lütfullah CEBECİ

6 Prof. Dr. Cebrail ÇİFLİKLİ

7 Prof. Dr. Hakkı BÜYÜKBAŞ

8 Doç. Dr. Semra AKSOYLU
(Genel Sekreter V. Raportör)

1.7. Genel Sekreterlik

Genel Sekreterlik, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
ve 124 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye göre 
kurulmuş bir yönetim örgütüdür. Genel Sekreterlik, 
bir genel sekreter, bir genel sekreter yardımcısı ve bağ-
lı birimlerden oluşur. Genel Sekreter, Üniversite ida-
ri teşkilatının başıdır ve bu teşkilatın çalışmasından 
Rektöre karşı sorumludur. Genel Sekreter, Üniversite 
idari teşkilatının başı olarak yapacağı görevler dışında, 
kendisi ve kendisine bağlı birimler aracılığı ile aşağı-
daki görevleri yerine getirir:

•	 Üniversite idari teşkilatında bulunan birimlerin, 
verimli düzenli ve uyum içinde çalışmalarını sağ-
lamak,

•	 Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim Kuru-
lunda oya katılmaksızın raportörlük yapmak; bu 
kurallarda alınan kararların yazılması, korunması 
ve saklanmasını sağlamak, 

•	 Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim Ku-
rulunun kararlarını Üniversiteye bağlı birimlere 
iletmek,
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•	 Üniversite İdari teşkilatında görevlendirilecek per-
sonel hakkında rektöre öneride bulunmak,

•	  Basın ve Halkla İlişkiler hizmetinin yürütülmesi-
ni sağlamak,

•	  Rektörlüğün yazışmalarını yürütmek,

•	  Rektörlüğün protokol, ziyaret ve tören işlerini 
düzenlemek,

•	  Rektör tarafından verilecek benzeri görevleri yap-
makla yükümlüdür.

1.8. Özel Kalem

•	 Rektör ile Üniversite personeli ve öğrencisi ara-
sında iletişimi kurmak, birimler arasında gerekli 
iletişimi kurmak,    

•	 Bazı tören ve toplantıları organize etmek, 

•	 Üniversite ile ilgili bilgi vermek, gerekli doküman, 
kitap, bilgi ve belgeleri sağlamak, telefon ve rande-
vu trafiğini kontrol etmek, 

•	 Bayram, yeni yıl ve özel günlerle ilgili davetiyelerin 
hazırlanmasını ve gönderilmesini sağlamak, gelen 
misafirlerle ilgilenmek, 

•	 Rektör tarafından verilen diğer talimatları yerine 
getirmekle sorumludur.

1.9. Daire Başkanlıkları 

1.9.1. İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı

•	 Rektörlük, Fakülte, Enstitü, Yüksekokullar ve di-
ğer merkezler (Hastaneler) ile Daire Başkanlıkları-
nın ihtiyacı olan malzeme ve hizmetlerin, serbest 
ödenekler nispetinde satın alma işlerini yürütmek,

•	 Üniversiteye ait taşınmaz malların satılması ve ki-
ralanması işlemlerini yapmak,

•	 Yurtdışı alımlarda akreditif ve gümrük işlemlerini 
yürütmek,

•	 Üniversitemiz personelinin yurtiçi sürekli görev 
yollukları (emekli yollukları) ile merkez kampüste 
görev yapan personelin yurtiçi ve yurtdışı yolluk 
işlemlerini yapmak,

•	 Ayniyat işlemlerini (her türlü malzemenin giriş-çı-
kış, depolama, zimmet, terkin, devir ve sayım) 
yapmak,

•	 Rektörlüğün vereceği diğer görevleri yapmakla yü-
kümlüdür.

1.9.2. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı

•	 İdarenin stratejik plan ve performans programının 
hazırlanmasını koordine ve sonuçlarının konsoli-
de edilmesi çalışmalarını yürütmek,

•	 İzleyen iki yılın bütçe tahminlerini içeren idare 
bütçesini, stratejik plan ve yıllık performans prog-
ramına uygun olarak hazırlamak, idare faaliyetle-
rinin bunlara uygunluğunu izlemek ve değerlen-
dirmek,

•	 Mevzuat uyarınca belirlenecek bütçe ilke ve esas-
ları çerçevesine, ayrıntılı harcama programı hazır-
lamak ve hizmet gereksinimleri dikkate alınarak 
ödeneğin ilgili birimlere gönderilmesini sağlamak,

•	 Bütçe kayıtlarını tutmak, bütçe uygulama sonuç-
larına ilişkin verileri toplamak, değerlendirmek ve 
bütçe kesin hesabı ile mali istatistikleri hazırlamak,

•	 İlgili mevzuatı çerçevesinde idare gelirlerini tahak-
kuk ettirmek, gelir ve alacaklarının takip ve tahsil 
işlemlerini yürütmek,

•	 Muhasebe hizmetlerini yürütmek,

•	 Harcama birimleri tarafından hazırlanan birim fa-
aliyet raporlarını esas alarak idarenin faaliyet rapo-
runu hazırlamak,

•	 Taşınır ve taşınmazlar için icmal cetveli düzenle-
mek,

•	 İdarenin yatırım programının hazırlanmasını ko-
ordine etmek, uygulama sonuçlarını izlemek ve 
yıllık yatırım değerlendirme raporunu hazırlamak,

•	 Mali kanunlarla ilgili diğer mevzuatın uygulan-
ması konusunda üst yöneticiye ve harcama yetki-
lilerine gerekli bilgileri sağlamak ve danışmanlık 
yapmak,

•	 Ön mali kontrol faaliyetlerini yürütmek,
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•	 İç kontrol sisteminin kurulması, standartlarının 
uygulanması ve geliştirilmesi konularında çalışma-
lar yapmak,

•	 Mali konularda üst yönetici tarafından verilen di-
ğer görevleri yapmak,

•	 İdarenin yönetimi ile hizmetlerin geliştirilmesi 
ve performansla ilgili bilgi ve verileri toplamak, 
analiz etmek ve yorumlamak,

•	 Yönetim bilgi sistemlerine ilişkin hizmetleri varsa 
ilgili birimlerle işbirliği içinde yerine getirmek,

•	 Yönetim bilgi sisteminin geliştirilmesi çalışmaları-
nı yürütmekle sorumludur.

1.9.3. Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

•	 Öğrenci Konsey Başkanlığı: Her fakülte ve yük-
sekokulun seçilmiş temsilcilerden oluşur ve Kon-
sey Başkanları arasında seçim yapılarak en çok oyu 
alan aday Öğrenci Konsey Başkanı seçilir. Üniver-
site içi ve üniversiteler arası sosyal kültürel etkin-
liklerin düzenlenmesinde yer alarak, bu etkinlik-
lerde üniversitenin temsili konularında çalışmalar 
yapar. Üniversite Senatosunda öğrencileri temsil 
eden doğal üyeliğe sahiptir, öğrencilerin her tür-
lü problemlerini konsey başkanı aracılığı ile üst 
yönetime ileterek, çözümüne katkı sağlar. Konsey 
Başkanı aynı zamanda, Öğrencilerin dersleri dı-
şında kalan zamanlarda gerçekleştirmek istedik-
leri, sosyal ve kültürel faaliyet ve etkinlikleri, be-
lirli bir kural dâhilinde düzenlemelerini sağlamak 
amacıyla kurulan, Öğrenci Faaliyetleri Komisyon 
Başkanlığının doğal üyesidir.

•	 Beslenme Hizmetleri: Üniversitemiz Öğrenci 
ve Personellerine yemeğin malzemelerinin alın-
ması, mutfakta hazırlanması ve sunumunu kendi 
personelleri ile yerine getirmektedir. Personel ye-
mekhanesi akademik ve idari personel tarafından 
kullanılmakta, öğrencilerimizin yararlanabileceği 
merkez kampüsümüzde iki yemekhane, Develi 
ve Tomarza ilçelerinde bulunan yerleşkelerimiz-
de, Fakülte ve Yüksekokullarda yemek ve sunum 
hizmeti, satın alma şeklinde yerine getirilmekte-

dir. Kampüs dışı yerleşkelerimizde yemek salonla-
rı mevcuttur.

•	  Sportif Faaliyetler: Kayseri Üniversitesinin mer-
kez kampüsü henüz oluşmadığı için öğrencileri-
miz Erciyes Üniversitesinin imkân ve tesislerin-
den faydalanmaktadır. Öğrencilerimizin sportif 
etkinliklere iştiraklerini sağlamak amacıyla Erciyes 
Üniversitesi bünyesinde çeşitli dallarda “Gelenek-
sel Spor Şenliği” tertiplenmektedir. Süleyman De-
mirel Spor Salonu ve 25.yıl Olimpik Kapalı Yüz-
me Havuzu kompleksi, Başkanlığımız Spor Şube 
Müdürlüğüne bağlı olarak faaliyetini sürdürmekte 
olup, ayrıca 80.yıl Atatürk Kapalı Spor Salonu, 
Prof. Dr. Ahmet Bilge Kapalı Spor Salonu ve Açık 
spor Tesisleri kampüs içinde aktif olarak kullanıl-
maktadır.

1.9.4. Personel Daire Başkanlığı

Personel Daire Başkanlığının, akademik, idari ve sicil 
hizmetleri için yerine getirmekle yükümlü olduğu gö-
revlerine aşağıda ayrı ayrı yer verilmiştir:

Akademik Hizmetler

•	 2547 Sayılı Kanunun 31. maddesi uyarınca ders 
görevlendirmeleri, 33. maddesi uyarınca yurtdı-
şında lisansüstü eğitim yapmak üzere görevlendi-
rilen araştırma görevlileri,  34. maddesi uyarınca 
yabancı uyruklu öğretim elemanları, 35. maddesi 
uyarınca yurtiçinde lisansüstü eğitim görecek araş-
tırma görevlileri, 36. maddesi uyarınca kısmi sta-
tüye atanan öğretim üyeleri, 38. maddesi uyarınca 
herhangi bir kamu kurum ve kuruluşlarında Üni-
versitemiz öğretim elemanlarının görevlendirilme-
si, 39. madde uyarınca kısa ve uzun süreli görev-
lendirmeler, 40/a ve 40/b  maddeleri uyarınca ders 
görevlendirmeleri ile ilgili işlemleri yapmak,

•	 Yurtiçinde Lisansüstü Eğitim Programı (YLE) ile 
Öğretim Elemanı Yetiştirme Programı  (ÖYEP) 
kapsamındaki araştırma görevlileri hakkında işlem 
yapmak,

•	 1416 sayılı Kanun uyarınca üniversiteler adına 
Milli Eğitim Bakanlığı hesabına yurtdışında li-
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sansüstü eğitim görenlerden mecburi hizmetini 
yapmak üzere, Üniversitemize atanması uygun 
görülen öğretim elemanları ile ilgili işlem yapmak,

•	 Kadro ihdası ve kadro değişiklikleri ile ilgili işlem-
leri yapmak,

•	 Öğretim elemanlarının alınması ve atanması ile 
ilgili işlemleri ve terfileri yapmakla yükümlüdür.

İdari Hizmetler

•	 Açıktan ve naklen kadro istemi ve bu kadroların 
kullanılması ile ilgili işlemleri yapmak,

•	 Açıktan atamalar ile ilgili işlemler ve kurum içi ve 
kurum dışı naklen atamalar ile ilgili işlemleri yap-
mak,

•	 Aday personelin hizmet içi eğitime alınması ile il-
gili işlemler ve aday memurların asli memurluğa 
atanması ile ilgili işlemleri yapmak,

•	 Kadro değişikliği ve  kadro ihdası ile ilgili işlemleri 
yapmak,

•	 Yan ödeme ve özel hizmet tazminatları hazırlan-
ması ile ilgili işlemleri yapmak,

•	 Geçici işçi vizesi ile ilgili işlemleri yapmak,

•	 657 sayılı DMK’nun 4/B ve 4/C maddesine göre 
sözleşmeli personel ile ilgili işlemleri yapmak,

•	 Yükseköğretim üst kuruluşları ile yükseköğretim 
kurumları personeli görevde yükselme ve unvan 
değişikliği ile ilgili işlemleri ve terfi işlemlerini 
yapmak,

•	 İntibak işlemlerini yapmak,

•	 Askerlik ile ilgili işlemleri yapmak (ayrılış-başlayış) 
ve ücretsiz izin ile ilgili işlemleri yapmak (ayrı-
lış-başlayış),

•	 Kadro boşaltma onayı (emeklilik) ile ilgili işlem-
leri yapmak,

•	 Ölüm ve müstafi onayı ile ilgili işlemleri yapmak,

•	 Sendika işlemlerini yapmak,

•	 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 64.mad-
desi uyarınca personelin onaylarının alınması iş-
lemleri ve istifa onayı işlemlerini yapmak,

•	 Giyecek yardımı ile ilgili işlemleri yapmakla yü-
kümlüdür.

Sicil Hizmetleri

•	 İdari ve akademik personelin sicil raporlarının dü-
zenlenmesi ve tasnifini yapmak, 

•	 Disiplin ve ceza işlemleri ve nakil gelen personelin 
sicil dosyası ile ilgili işlem ve yazışmaları yapmak,

•	 İdari ve akademik personelin emeklilik işlemleri 
yapmak,

•	 Sigorta ve Bağ-Kur’da geçen hizmetlerin memuri-
yet hizmeti ile bu hizmetlerin birleştirilmesi işlem-
lerini yapmak,

•	 Askerlik tecil işlemleri ve askerlik borçlanmalarını 
yapmak,

•	 Emekli sicil numarası isteme ile ilgili işlem ve ya-
zışmaları yapmak,

•	 Ücretsiz izin borçlanması ile ilgili işlem ve yazış-
maları yapmak,

•	 SGK, Emekli Sandığı ile yapılan diğer yazışmalar 
ve fiili hizmetle ilgili işlemleri yapmak,

•	 Çalışan personelin sicil dosyaları ile ilgili işlem ve 
yazışmalar ve ayrılan personelin sicil ile ilgili işlem 
ve yazışmalar ve mal bildirim beyannamesi ile ilgili 
işlem ve yazışmaları yapmak,

•	 Mal Bildirim Beyannamesi ile ilgili işlem ve yazış-
maları yapmak

•	 İzin ile ilgili işlemleri ve istirahat raporları ile ilgili 
işlemleri yapmakla sorumludur.

1.9.5. Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

•	 Öğrenci bilgilendirme hizmetlerini yürütmek,

•	 Kayıt hizmetlerini yürütmek,

•	 Web hizmetlerini yürütmek, 

•	 Yaz okulu, doktora, yüksek lisans programlarının 
sınav ve ders programı hazırlama hizmetlerini yü-
rütmekle yükümlüdür.
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1.9.6. Kütüphane ve Dokümantasyon Daire 
Başkanlığı

•	 Her kitabın künyesi belirlenerek kataloglaması, 
konu tespitinin yapılarak Library of Congress sı-
nıflama sistemine göre raftaki yerinin belirlenmesi 
işlemlerini yapmak,

•	 Kümelenen kitapların kütüphane otomasyon prog-
ramına girilerek iade tarihi kâğıdı ve sırt etiketleri 
üretilmesi, kütüphaneye ait olduğunu belirleyen 
damgalarla damgalanması işlemlerini yapmak,

•	 Kütüphane web sayfasında koleksiyona yeni katı-
lan kitap listelerini yayınlamak,

•	 Yılsonunda dergi adına göre dergileri alfabetik ola-
rak dergi deposunda rafa yerleştirmek,

•	 Yıprandığı tespit edilen kitapların kayıtlarının tu-
tularak cilde göndermek,

•	 Enstitülerden ve Tıp Fakültesi Dekanlığından ge-
len tezleri programa kayıt ederek damgalamak ve 
tez deposuna yerleştirmek,

•	 Üniversite matbaasında basılan eserlerin ISSN, 
ISBN ve bandrollerinin Kültür Bakanlığı’ndan 
alınması ve eser sahibine telif ücreti ödenmesi için 
gerekli çalışmaları yürütmek,

•	 Ödünç verme hizmetini gerçekleştirmek,

•	 Kitap tarama sistemiyle istenen konudaki kitapla-
ra kolay erişimi sağlamak ve veri tabanıyla elektro-
nik kaynaklara erişim hizmetini sağlamak,

•	 Öğrencilere kütüphane kullanımı konusunda de-
taylı bir eğitim programı uygulanarak, kütüphane-
yi tanıtıcı oryantasyon turları düzenlemek,

•	 Kablosuz ağ (wireless) bulunan salonumuzla öğ-
rencilere internet hizmeti vermek,

•	 Okuma salonu ile günlük gazetelere, güncel der-
gilere ve popüler kitaplara, romanlara daha çabuk 
erişimi sağlamak,

•	 Kütüphanelerde iş akışının planlanması ve işleyişi-
ni denetlemek, çözüm yolları bulmak,

•	 Satın alınacak materyallerin ön hazırlıklarını yap-
mak ve harcamaları planlamak,

•	 Üniversite Yayın Komisyonu’nun işleyişini organi-
ze etmek,

•	 Kütüphane Komisyonu’nun çalışmalarını organi-
ze etmek,

•	 Kütüphane ile ilgili duyuruları yapmak,

•	 Kütüphanenin diğer kütüphanelerle olan ilişkisini 
ve mesleki toplantılara katılımını sağlamak,

•	 Üniversitemizde yapılan bilimsel çalışmaların in-
dekslerden kontrolü ve onaylanma işlemlerini 
yapmak (Profesörlük ve Doçentlik dosyaları için),

•	 Kütüphane ile ilgili istatistik ve raporların hazır-
lanması işlemlerini yürütmek,

•	 Görev alanı ile ilgili olarak rektörlük tarafından ve-
rilen diğer görevleri yerine getirmekle yükümlüdür.

1.9.7. Bilgi İşlem Daire Başkanlığı

•	 İnternet erişimini yapmak (kampüsler içinde kab-
lolu ve kablosuz),

•	 Elektronik posta adresi işlemlerini yürütmek,

•	 Veri tabanlarına uzaktan erişim hizmeti vermek,

•	 DNS, MRTG hizmetlerini yürütmek,

•	 Web tasarım ve site bulundurma hizmetini yürütmek,

•	 Öğrenci işleri otomasyonu projesini yürütmek 
(sürekli güncellenmektedir),

•	  Personel Yönetim Sistemi yazılımı hizmetlerini 
yürütmek (sürekli güncellenmektedir), 

•	 Yazılımlar konusunda kullanıcı eğitimlerini yürütmek,

•	 Şartname hazırlama sistem seçimi işlemlerini yü-
rütmek, gerektiğinde birimlere danışmanlık yap-
mak,

•	  Anket, raporlama ve istatistik çalışmalarını yürütmek,

•	 Uç kullanıcılara donanım ve işletim sistemi destek 
hizmetlerini yürütmekle yükümlüdür.

1.9.8. Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı

•	 Üniversite bina ve tesislerinin projelendirme çalış-
malarını koordine etmek ve uygulamak,
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•	 Yatırım işlerinin ihale dosyalarını hazırlamak ve 
ilgili ihaleleri yürütmek,

•	 İhale edilen işlerin, teknik kontrollüğünü yaparak 
hakedişlerini düzenlemek, biten işlerin kabul iş-
lemlerini yürütmek,

•	 Bitmiş binaların bakım ve onarım işlerini yürütmek,

•	 Üniversite çevre düzenleme çalışmalarını projelen-
direrek kampus yerleşim planına göre uygulamala-
rını yapmak,

•	 Üniversite kamulaştırma ve harita çalışmalarını 
yürütmek,

•	 Üniversitenin telefon santralinin ve telefon tesisat-
larının bakım, onarım ve işletmesini yapmak,

•	 Üniversitenin elektrik ve jeneratör işlerinin bakım, 
onarım ve işletmesini yapmak,

•	 Isı santralleri ile ilgili işleri yürütmek,

•	 Çevre düzenleme, ağaçlandırma, çim ekme işleri, 
yeşil alanların sulama ve bakım işlerini yürütmekle 
yükümlüdür.

1.10. Hukuk Müşavirliği

•	 Üniversitenin öğrencileri, diğer kişi ve kurumlarla 
olan anlaşmazlık ve uyuşmazlıklarında adli ve idari 
mercilerde üniversitenin haklarını savunmak,

•	 Üniversitenin tasarruflarının yürürlükteki kanunla-
ra uygun olarak icrasında idareye yardımcı olmak, 

•	 Verilecek benzeri diğer görevleri yerine getirmek,

•	 Rektörlük, genel sekreterlik ve diğer birimlerle taş-
ra teşkilatından intikal ettirilen ve hukuki, mali, 
idari ve cezai sonuç hasıl edilebilecek tüm konular 
hakkında hukuki görüş bildirmek,

•	 Hukuki ihtilaflara meydan vermemek için, Üni-
versite menfaatlerini koruyucu ve anlaşmazlıklara 
çözüm getirici hukuki tedbirleri zamanında almak,

•	 Üniversite adına akdedilecek sözleşme ve anlaş-
maların, hukuki ihtilaf doğurmayacak şekilde ve 
Üniversite menfaatleri doğrultusunda yapılmasın-
da yardımcı olmak,

•	 Üniversite personeli hakkında veya diğer konu-
larda düzenlenen ve Rektör ve Genel Sekreter 
tarafından havale edilen inceleme ve soruşturma 
raporlarını inceleyerek mevzuatın gerektirdiği ta-
kibat ve işlemleri ifa etmek,

•	 Rektörlükçe görüş alınmak üzere gönderilen ka-
nun, tüzük ve yönetmelik taslakları hakkında hu-
kuki görüş bildirmek,

•	 Üniversite leh ve aleyhindeki her türlü dava ve icra 
takiplerini merkezden veya gerektiğinde mahallin-
de takip etmek,

•	 Üniversite adına ihtarname, ihbarname düzenle-
mek, adli ve idari yargı mercileri ile icra daireleri 
ve noterden Üniversiteye yapılacak tebliğlere ce-
vap vermek,

•	 Adli ve idari yargı mercileri, icra müdürlükleri ile 
resmi ve özel kurum ve kuruluşlar nezdinde Rek-
törlük makamını temsil etmek,

•	  Rektörlük makamınca verilen ve mevzuatta ön-
görülen benzeri görevleri yapmakla yükümlüdür.

1.11. Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü

•	 Üniversite ve Rektörlük makamı adına kamuoyu 
ve basın kuruluşlarına gerekli bilgi ve açıklamaları 
yapmak ve bunları takip etmek, 

•	 Üniversitenin tanıtımı ile ilgili çalışmaları yürüt-
mek, 

•	 Asıl çalışma alanı kurum dışı hizmetleri yürütmek 
olan Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü, 
hangi kademede olursa olsun gelecekte üniversite 
öğrencisi olmaya aday herkese ulaşmak, bu öğren-
cilerin ailelerini bilgilendirmek, 

•	 Orta öğretim kurumları, üniversite giriş sınavı için 
öğrenci hazırlayan özel dershaneler, gençlik örgüt-
leri, sivil toplum kuruluşları, diğer yükseköğretim 
kurumları, Türk halkı, diğer ülkeler ve medyayı 
bilgilendirmek yetki ve sorumluluğu Basın Yayın 
Müdürlüğü’ne verilmiştir.



18

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 2020 YILI 
PERFORMANS PROGRAMI

www.kayseri.edu.tr

1206 yılında Kayseri’de kurulmuş olan Gevher Ne-
sibe Şifahanesi, bütün dünyada modern tıp eğitimi-
nin başladığı yer olarak kabul edilmektedir. Gevher 
Nesibe Şifahanesi, teorik ağırlıklı temel tıp bilimle-
rinin tahsil edildiği bir medrese kısmı ve bu mekâna 
bir koridorla bağlanan, içerisinde Bimarhane’nin (akıl 
hastanesi) de bulunduğu şifahane (hastane) bölümle-
rinden oluşmaktadır. Bu muhteşem eser, batı toplum-
larında akıl hastalarının yakılmak suretiyle yok edil-
diği bir çağda, mekânsal ve fonksiyonel olarak sahip 
olduğu benzersiz yapısıyla, dünyadaki ilk modern tıp 
eğitiminin verildiği kurum olma özelliğini hak et-
mektedir. Bununla birlikte üniversitenin ilk birimleri 
1967’de kurulan Kayseri Yüksek İslam Enstitüsü (bu-
günkü Erciyes Üniversitesi -ERÜ- İlahiyat Fakültesi), 
1969 yılında Hacettepe Üniversitesi’ne bağlı olarak 
açılan Gevher Nesibe Tıp Fakültesi (bugünkü ERÜ 
Tıp Fakültesi), 1975–1976 Eğitim-Öğretim yılında 
Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı olarak eğitim-öğre-
time açılan Kayseri Meslek Yüksekokulu (bugünkü 
KAYÜ Meslek Yüksekokulu) 1981 yılında Yüksek 
Öğretim Kanunu ile ERÜ’ye bağlanmıştır. 1977 yı-
lında kurulan Kayseri İşletmecilik Fakültesi (bugünkü 
ERÜ İİBF) ile Kayseri Devlet Mimarlık ve Mühen-
dislik Akademisi (bugünkü ERÜ Mühendislik Fakül-
tesi) Kayseri Üniversitesi’nin nüvesini oluşturmuştur. 
Kayseri Üniversitesi 1982 yılında Erciyes Üniversitesi 
adını almıştır. 18 Mayıs 2018 tarihli ve 30425 Sayılı 
Resmi Gazete’de yayımlanan Yükseköğretim Kanunu 
ile bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnameler-

de Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun’la ERÜ’den 
ayrılan ve yeni kurulan birimler ile yeni bir üniver-
site olarak KAYÜ kurulmuştur. Bu bağlamda, esasen 
KAYÜ’nün tarihsel gelişimi ile kuruluşunu “Üniver-
site Öncesi Dönem”, “Kayseri Üniversitesi”, “Erci-
yes Üniversitesi”  ve 2018 yılından itibaren yeniden 
“Kayseri Üniversitesi”  dönemleri olmak üzere dört 
ayrı belirgin dönemde kronolojik olarak değerlendir-
mek mümkündür. KAYÜ dört fakülte, bir enstitü, on 
bir meslek yüksekokulu ile faaliyetlerine başlamıştır.

Fakülteler; ERÜ’den ayrılarak KAYÜ’ye bağlanan 
Uygulamalı Bilimler Fakültesi (ERÜ’de Uygulamalı 
Bilimleri Yüksekokulu), yeni kurulan Develi Sosyal 
ve Beşeri Bilimler Fakültesi, Develi İslami İlimler Fa-
kültesi ile Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakül-
tesi’dir.

Meslek Yüksekokulları; ERÜ’den ayrılarak KA-
YÜ’ye bağlanan Meslek Yüksekokulu (ERÜ’de Kay-
seri MYO), Safiye Çıkrıkçıoğlu Meslek Yüksekokulu, 
Mustafa Çıkrıkçıoğlu Meslek Yüksekokulu, Sosyal 
Bilimler Meslek Yüksekokulu, Develi Hüseyin Şahin 
Meslek Yüksekokulu, Pınarbaşı Suna Yalçın Meslek 
Yüksekokulu, Tomarza Mustafa Akıncıoğlu Meslek 
Yüksekokulu ve yeni kurulan Bünyan Meslek Yükse-
kokulu, Yahyalı Meslek Yüksekokulu, Yeşilhisar Mes-
lek Yüksekokulu ile İncesu Meslek Yüksekokulu’dur.

Enstitü, yeni kurulan Lisansüstü Eğitim Enstitüsü›-
dür.

B. TEŞKİLAT YAPISI
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Şekil 1: Örgüt Yapısı
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Tablo 3’de KAYÜ’nün 2018-2019 eğitim-öğretim yılı 
itibariyle sahip olduğu fiziki alanlara yer verilmiştir.  
İlçelerde yer alan meslek yüksekokulları dışında ifade 
edilen alanlar şu an ERÜ’de faaliyetine devam eden 
birimlerin alanlarını belirtmektedir. Merkez kampüs 
alanının oluşması ile bu tablo güncellenecektir. Ay-

rıca 2019-2020 eğitim-öğretim yılı itibariyle Develi 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi, Develi İslami İlim-
ler Fakültesi, Bünyan MYO, Yahyalı MYO, Yeşilhisar 
MYO ve İncesu MYO aktif hale getirilmesi için çalış-
malar yürütülmektedir.

C. FİZİKSEL KAYNAKLAR

Tablo 3: Kayseri Üniversitesi Mevcut Fiziki Alanları (*)

MEVCUT FİZİKİ KAPALI ALANLAR M2

MERKEZ 
KAMPÜSÜ

(*
) İ

D
A

R
İ

B
İN

A
LA

R

EĞİTİM 
ALANLARI SOSYAL ALANLAR SPOR 

ALANLARI

T
O

P
LA

M

D
er

sl
ik

le
r

La
bo

ra
tu

va
r

K
an

ti
n 

K
af

et
er

ya
 v

b.

Lo
jm

an

Yu
rt

la
r

A
çı

k 
Sp

or
 

Te
si

s

K
ap

al
ı S

po
r 

Te
si

sl
er

i

Fakülteler

Uygulamalı Bilimler Fak. 1500 3000 500 5000

Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fak.

TOPLAM 1500 3000 500 5000

Meslek Yüksekokulları

Meslek Yüksekokulu 2245 4900 4014 900 12059

Sosyal Bilimler MYO

S. Çıkrıkçıoğlu MYO 900 2148 265 140 3453

M. Çıkrıkçıoğlu MYO 1650 3574 500 5724

Pınarbaşı MYO 1748 1043 46 178 3015

Tomarza M.Akıncıoğlu MYO 3147 2000 5147

Bünyan Meslek Yüksekokulu

Yahyalı Meslek Yüksekokulu

Yeşilhisar Meslek Yüksekokulu

İncesu Meslek Yüksekokulu

Enstitüler

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü

TOPLAM 9690 13665 4325 1718 29398

Diğer

S. Çıkrıkçıoğlu Satış Merkezi 113 113

TOPLAM 113 113
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MEVCUT FİZİKİ KAPALI ALANLAR M2

SEYRANİ 
KAMPÜSÜ

( 166.076,50 m²)

(*
) İ

D
A

R
İ

B
İN

A
LA

R

EĞİTİM 
ALANLARI SOSYAL ALANLAR SPOR 

ALANLARI

T
O

P
LA

M

D
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sl
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le
r
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K
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ı S
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r 
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sl
er

i

Develi Sosyal ve Beşeri Bilimler Fak.

Develi İslami İlimler Fakültesi

Develi MYO 1100 4540 5640

Hangar Binası 300 300

Sera Binası 282 282

Develi Kongre Merkezi 3800 3800

TOPLAM 4900 4540 582 10022

GENEL TOPLAM 16203 21205 4907 2218 44533

*(Mayıs 2019 tarihi itibariyle)

KAYÜ’nün idari amaçlı ve 2018-2019 eğitim-öğre-
tim yılı itibariyle aktif olan bölüm ve programlarında 
faydalanılan bilgisayar ve diğer teknolojik kaynakları-
na ilişkin bilgiler Tablo 4 ve 5’te verilmiştir. Yeni ku-

rulacak olan akademik ve idari birimler göz önünde 
bulundurulduğunda mevcut kaynakların yetersiz ka-
lacağı, ayrıca teknolojik olarak güncel yazılım ve do-
nanımlara ihtiyaç duyulacağı düşünülmektedir.

Tablo 4: Bilgisayarlar (Donanım Altyapısı) (*)

 

Adet

ToplamEğitim 
Amaçlı

Hizmet 
Amaçlı

İdari
Amaçlı

Araştırma 
Amaçlı

Sunucular 2  - - - 2

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 459 21 230 - 710

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 49 - - - 49

Toplam 510 21 230 - 761

* (Mayıs 2019 tarihi itibariyle)
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Tablo 5: Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar (*)

Cinsi İdari Amaçlı Eğitim Amaçlı

Projeksiyon 6 147

Slayt makinesi - 3

Tepegöz - 3

Barkot yazıcı 4 1

Barkot okuyucu 4 1

Baskı makinesi 3 2

Teksir makinesi - 1

Fotokopi makinesi 7 11

Faks 5 -

Fotoğraf makinesi 5 6

Kamera 132 2

Televizyon 22 2

Tarayıcı 14 8

Müzik seti 2 -

Mikroskop - 19

DVD - 1

Akıllı tahta - 3

Optik okuyucu - 1

Toplam 204 211

* (Mayıs 2019 tarihi itibariyle)
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KAYÜ’nün 2019 yılı itibariyle akademik personel sayıları Tablo 6’da verilmiştir. Bu tabloda yer alan akademik 
personelin çoğunluğu ERÜ’den geçen birimlerde görev alan akademisyenlerden oluşmaktadır. Yeni açılan aka-
demik birimlere yeni personel alımı yapılmaktadır. 

Tablo 6: Unvanlar İtibari ile Akademik Personel Sayısı

UNVAN Dolu Boş Toplam

Profesör 9 11 20

Doçent 13 15 28

Dr. Öğretim Üyesi 39 19 58

Öğretim Görevlisi 107 53 160

Araştırma Görevlisi 4 59 63

TOPLAM 172 157 329

* (Eylül 2019 tarihi itibariyle)

KAYÜ 2019 yılı itibariyle idari personel sayıları da Tablo 7’da verilmiştir.  Toplamda 321 olan idari personel 
kadrosunun 63’ü doludur, bu da yaklaşık %19 doluluğa işaret etmektedir. 

Tablo 7: İdari Personel Sayıları (Kadroların Doluluk Oranına Göre)(*)

Sınıf Dolu Boş Toplam

Genel İdare Hizmetleri 49 142 191

Sağlık Hizmetleri ve Yardımcı Sağlık Hizmetleri 1 18 19

Teknik Hizmetler 9 46 55

Avukatlık Hizmetleri 0 4 4

Yardımcı Hizmetler 4 48 52

Toplam 63 258 321

*(Eylül 2019 tarihi itibariyle)

Üniversitemize 65 adet 657 sayılı DMK 4/B maddesi kapsamında sözleşmeli personel kadrosu tahsis edilmiş 
olup kadro kullanım izni verildikçe kullanılmak üzere henüz boş bulunmaktadır.

Ayrıca KAYÜ bünyesinde 77 adet sürekli işçi kadrosu bulunmaktadır. Bu kadrolarda Erciyes Üniversitesinden 
devredilen 37 adet sürekli işçi görev yapmakta olup 40 adeti kadro kullanım izni verildikçe kullanılmak üzere 
henüz boş bulunmaktadır.

Yukarıdaki tablolarda da görüldüğü üzere üniversitemizin hem akademik hem de idari personel ihtiyacı bulun-
maktadır. Yeni kurulan KAYÜ’nün amaç ve hedeflerini gerçekleştirebilmesi ve rekabet üstünlüğü elde edilmesi 
için personel sayısını sadece niceliksel açıdan artırması yeterli olmayıp, kadro kullanım izinleri kapsamında 
mevcut ve yeni açılacak birimler için alanında uzman, deneyimli akademik personel ve yetkin idari personel 
istihdamı sağlanacaktır. 

D. İNSAN KAYNAKLARI
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PERFORMANS 
BİLGİLERİ
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2019-2023 dönemini kapsayan 11. Kalkınma Pla-
nında eğitime ve yükseköğretime geniş yer ayrılmakla 
birlikte 547. paragrafta “Tüm bireylerin kapsayıcı ve 
nitelikli bir eğitime ve hayat boyu öğrenme imkânlarına 
erişimi sağlanarak düşünme, algılama ve problem çözme 
yeteneği gelişmiş, özgüven ve sorumluluk duygusu ile gi-
rişimcilik ve yenilikçilik özelliklerine sahip, demokratik 
değerleri ve milli kültürü özümsemiş, paylaşıma ve ile-
tişime açık, sanat ve estetik duyguları güçlü, teknoloji 
kullanımına yatkın, üretken ve mutlu birey yetiştirmek” 
temel amaç olarak belirlenmiştir. Ayrıca üniversitele-
rin, üretilen bilginin değere dönüştürülmesi sürecinde 

aktif rol aldığı, sanayi ve kamuyla yakın işbirliği içeri-
sinde olduğu girişimci üniversite modeline doğru bir 
geçiş yaşandığı tespitinde bulunulmuştur. 

Bu kapsamda yeni kurulan KAYÜ temel politika ve 
önceliklerini, misyonunu, vizyonunu, temel değer-
lerini, amaç ve hedeflerini bu yönde belirlemiştir. 
Stratejik plan çalışmalarında; bu misyon ve vizyon 
ışığı altında, uygulama ve proje odaklı, iş dünyası ile 
bütünleşen, nitelikli insan gücü yetiştirerek bölgesel 
kalkınmaya katkı sağlayan, böylece toplumsal fayda 
oluşturmayı hedefleyen bir anlayışla yola çıkmıştır.

A. TEMEL POLİTİKA ve ÖNCELİKLER



27

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 2020 YILI 
PERFORMANS PROGRAMI

www.kayseri.edu.tr

Misyon

KAYÜ uygulama ve proje odaklı, iş dünyası ile bütün-
leşen, bölgesel kalkınmaya katkı sağlayan ve nitelikli 
insan gücünü yetiştirerek toplumsal fayda oluşturan 
bir üniversitedir.  

Vizyon  

Uygulama odaklı öncü ve örnek bir üniversite olmak.

Temel Değerler
- Türkiye Cumhuriyeti’nin temel ilke ve değerlerine 

sadakat,

- Milli ve manevi değerlere bağlılık,

- Ehliyet ve liyakat,

- Yapılan işlerde şeffaflık,

- Hoşgörü, nezaket, saygı,

- Birlik, beraberlik, katılımcılık,

- Öğrenci odaklılık ve

- Yenilikçilik ve yaşam boyu öğrenme.

Amaç 1:  Eğitim ve öğretim kalitesini geliştirerek 
ihtiyaç duyulan nitelikli insan gücünü yetiştirmek.

Hedef 1.1: Öğrenme ve sosyal yaşam ortamları ge-
liştirerek, öğrencilerin akademik ve bireysel gelişimini 
desteklemek.

Hedef 1.2: Öğretim programlarının etkinlik ve ve-
rimliliklerini artırmak.

Hedef 1.3: Öğretimi derslik dışına taşımak ve de-
neyimsel yöntemleri geliştirmek.

Hedef 1.4: Öğretim elemanlarının niteliğini geliş-
tirmek.

Hedef 1.5: Öğrenci değişim programları için alt-
yapı oluşturmak.

Amaç 2: Üniversitenin değişen koşullara uyumu-
nu sağlayacak kurumsal kapasite ve kültür altyapısını 
oluşturmak.

Hedef 2.1: Üniversitenin tanınırlığını artırmak.

Hedef 2.2: Yerleşkelerin altyapı ve fiziksel olanak-
larını iyileştirmek.

Hedef 2.3: Yönetim bilişim alt yapısını oluştur-
mak.

Hedef 2.4: Aidiyet ve bağlılık duygusunu geliştir-
mek.

Amaç 3: Toplumun farklı kesimleri ile işbirliği içe-
risinde girişimci ve proje odaklı çalışmayı benimse-
mek ve akademik faaliyetlerde bulunmak.

Hedef 3.1: Öğretim elemanlarının ve akademik 
faaliyetlerin sayısını artırmak.

Hedef 3.2: Proje üretme kültürünü oluşturmak ve 
yaygınlaştırmak.

Hedef 3.3: Üniversitenin üretme potansiyelini, 
ekonominin ve toplumun yararına sunmak.

B. AMAÇ ve HEDEFLER 
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PROGRAM ADI ALT PROGRAM ADI ALT PROGRAM 
HEDEFLERİ

İLİŞKİLİ OLDUĞU 
STRATEJİK AMAÇ

ARAŞTIRMA, 
GELİŞTİRME VE 

YENİLİK

YÜKSEKÖĞRETİMDE 
BİLİMSEL ARAŞTIRMA 

VE GELİŞTİRME

Yükseköğretim 
kurumlarında inovasyon 

amaçlı bilimsel çalışmaların 
arttırılması

Toplumun Farklı Kesimleri 
İle İşbirliği İçerisinde 

Girişimci Ve Proje Odaklı 
Çalışmayı Benimsemek 

Ve Akademik Faaliyetlerde 
Bulunmak

YÜKSEKÖĞRETİM 
HİZMETLERİ

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi 
ve gelişime açık mezunlar 

yetiştirilmesi

Eğitim Ve Öğretim 
Kalitesini Geliştirerek 

İhtiyaç Duyulan Nitelikli 
İnsan Gücünü yetiştirmek

ÖĞRETİM 
ELEMANLARININ 

MESLEKİ GELİŞİMİ

Alanında yetkin, 
araştırmacı, bilgi üreten 

ve aktaran akademisyenler 
yetiştirilmesi

Eğitim Ve Öğretim 
Kalitesini Geliştirerek 

İhtiyaç Duyulan Nitelikli 
İnsan Gücünü yetiştirmek

YÜKSEKÖĞRETİMDE 
ÖĞRENCİ YAŞAMI

Yükseköğretim öğrencilerine 
sunulan beslenme ve 

barınma hizmetlerinin 
kalitesinin artırılması; 

öğrencilerin kişisel ve sosyal 
gelişimi desteklenerek yaşam 

kalitesinin yükseltilmesi

Üniversitenin Değişen 
Koşullara Uyumunu 
Sağlayacak Kurumsal 
Kapasite Ve Kültür 

Altyapısını Oluşturmak

Tablo 8: Alt Program Hedefleri ve Stratejik Plan İlişkisi
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Tablo 9: Kayseri Üniversitesi Performans Bilgisi Tabloları

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ

Program Adı: ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK

Programın Amacı: Türkiye’nin Bilimsel ve Teknolojik Ekosistemine Katkı Sağlanması

Programın Kapsamı: Ar-Ge ve Yenilik Faaliyetleri ile Türkiye’nin Bilimsel ve Teknolojik Ekosistemi ve Sosyoeko-
nomik Gelişimine Katkı Sağlama

Anahtar Göstergeler

1- Ar-ge harcamasının GSYH’ye oranı

2- Küresel inovasyon endeksi

3- Tam zamanlı eşdeğer araştırmacı sayısı

4- Türkiye kaynaklı bilimsel yayın sayısı

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

Alt Programın Kapsamı: Proje üretme kültürünü oluşturmak ve yaygınlaştırmak, Üniversitenin üretme potansi-
yelini, ekonominin ve toplumun yararına sunmayı kapsamaktadır.

Alt Program Hedefi: Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması

Performans Göstergeleri

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019

Planlanan

2019 YS
Gerç. 

Tahmini

2020
Hedef

2021
Tahmin

2022
Tahmin

1- Ar-ge’ye harcanan bütçenin 
toplam bütçeye oranı Oran 1 1 1 1 1 1

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bilimsel  araştırma projeleri için ayrılan ödeneğin toplam bütçeye oranlaması 
sonucu elde edilen orandır.

Hesaplama Yöntemi: Toplam Bütçe/ Bilimsel Araştırma Projelerine ayrılan pay

Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı

Sorumlu İdare: 

C. PERFORMANS HEDEF ve GÖSTERGELERİ
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Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019

Planlanan

2019 YS
Gerç. 

Tahmini

2020
Hedef

2021
Tahmin

2022
Tahmin

2- BAP kapsamında desteklenen 
araştırma projeleri sayısı Sayı 0 6 6 6 7 10

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile BAP birimi tarafından desteklenen toplam proje sayısının yıllara 
göre değişimi izlenmektedir.

Hesaplama Yöntemi: Desteklenen Proje Sayısı

Verinin Kaynağı: Bap Birimi

Sorumlu İdare:

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019

Planlanan

2019 YS
Gerç. 

Tahmini

2020
Hedef

2021
Tahmin

2022
Tahmin

3- Patent, faydalı model ve 
endüstriyel tasarım başvuru sayısı Sayı 0 0 0 4 4 5

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitede yapılacak olan bilimsel çalışmalar sonucu yapılacak olan patent, 
faydalı model ve endüstriyel tasarım başvurusunu ifade etmektedir.

Hesaplama Yöntemi: Stratejik plan çerçevesinde, akademik birimler ve BAP biriminden toplanan 
bilgiler sonucu bulunan veridir.

Verinin Kaynağı: Bap Birimi, Personel Daire Başkanlığı

Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019

Planlanan

2019 YS
Gerç. 

Tahmini

2020
Hedef

2021
Tahmin

2022
Tahmin

4- Ulusal ve uluslararası 
kuruluşlar tarafından desteklenen 
ar-ge projesi sayısı

Sayı 0 1 1 2 2 2

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile ulusal ve uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen ar-ge 
projesi sayısındaki artışının takibi yapılmaktadır.

Hesaplama Yöntemi: Ulusal ve uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen ar-ge projesi sayısı

Verinin Kaynağı: Bap birimi ve akademik birimler 

Sorumlu İdare: 
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Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

Faaliyetler 2019
Bütçe

2019
Harcama

2020
Bütçe

2021
Tahmin

2022
Tahmin

Yükseköğretim Kurumlarının 
Bilimsel Araştırma Projeleri 3.866.179 2.772.483,18 4.279.750 4.901.912,5 4.916.912,5

 Bütçe İçi 250.000 359.214 272.000 293.000 308.000

 Bütçe Dışı 3.616.179 2.413.269,18 4.007.750 4.608.912,5 4.608.912,5

T O P L A M 3.866.179 2.772.483,18 4.279.750 4.901.912,5 4.916.912,5

 Bütçe İçi 250.000 359.214 272.000 293.000 308.000

 Bütçe Dışı 3.616.179 2.413.269,18 4.007.750 4.608.912,5 4.608.912,5

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar:

Yükseköğretim Kurumları Temel 
Araştırma Hizmetleri

2547 Sayılı Kanun ve Diğer Yasal Mevzuat Kapsamında Temel Araştırma 
Hizmetleri için Gerekli Laboratuvar, Makine-Teçhizat ve Donanım İhtiyaçları 
Karşılanacaktır.

Yükseköğretim Kurumlarının 
Bilimsel Araştırma Projeleri

Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projeleri; YÖK ilgili Yönetmeliği, 
Uygulama Yönergesi ve Bilimsel Araştırma Projeleri için Tefrik Edilen Ödeneklerin 
Özel Hesaba Aktarılarak Kullanımına İlişkin Usul ve Esaslar Çerçevesinde 
Yürütülecektir.

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ



32

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 2020 YILI 
PERFORMANS PROGRAMI

www.kayseri.edu.tr

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ

Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ

Programın Amacı: Uluslararası Standartlarda, Bilimsel Temelli Yükseköğretim Hizmeti Sunulması

Programın Kapsamı:

Anahtar Göstergeler

1- Yüksek öğretimde öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısı

2- Yükseköğretim kontenjan doluluk oranı

3- Yükseköğretim mezunlarının işgücüne katılım oranı

4- Yükseköğretimde okullaşma oranı

Alt Program Adı: ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Alt Programın Kapsamı: Eğitim ve öğretim kalitesini geliştirerek ihtiyaç duyulan nitelikli insan gücünü 
yetiştirmek kapsamında yapılan faaliyetleri içermektedir.

Alt Program Hedefi: Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Performans Göstergeleri

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019

Planlanan

2019 YS
Gerç. 

Tahmini

2020
Hedef

2021
Tahmin

2022
Tahmin

1- Fen bilimleri kontenjan 
doluluk oranı Oran 0 100 100 100 100 100

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bölümlerimize YÖK tarafından verilen kontenjan sayısı ile kayıt yaptırın öğ-
renci sayısı karşılaştırılarak doluluk oranları takip edilmektedir.

Hesaplama Yöntemi: Yök tarafından belirlenen kontenjanlar ve bu kontenjanlara kayıt yaptıran öğ-
renci sayısı

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri D.B.

Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019

Planlanan

2019 YS
Gerç. 

Tahmini

2020
Hedef

2021
Tahmin

2022
Tahmin

2- Lisansüstü öğrencilerin toplam 
öğrenciler içindeki payı Oran 0 1,12 1,12 2 2 2

Göstergeye İlişkin Açıklama: 190 lisansüstü öğrenim gören öğrencimiz vardır.

Hesaplama Yöntemi: Lisansüstü Öğrenci Sayısı/Toplam Öğrenci Sayısı    190/16853 = % 1,12

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri D.B.

Sorumlu İdare: 
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Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019

Planlanan

2019 YS
Gerç. 

Tahmini

2020
Hedef

2021
Tahmin

2022
Tahmin

3- Öğrenci başına düşen eğitim 
alanı Metrekare 0 1,55 1,55 2 2 2,5

Göstergeye İlişkin Açıklama: Toplam eğitim alanının öğrenci sayısına bölünmesi sonucu ortaya çıkan veridir.

Hesaplama Yöntemi: Eğitim alanları toplamı / Öğrenci sayısı    26112  /   16853 = 1,55

Verinin Kaynağı: Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019

Planlanan

2019 YS
Gerç. 

Tahmini

2020
Hedef

2021
Tahmin

2022
Tahmin

4- Öğrenci başına düşen kapalı 
alan Metrekare 0 2,64 2,64 3 3 3,5

Göstergeye İlişkin Açıklama: Stratejik planda yer alan fiziki alanlarının öğrenci sayısına bölümüyle bulun-
muş veridir.

Hesaplama Yöntemi: Toplam kapalı alan/ Öğrenci Sayısı   44533 / 16853 = 2,64

Verinin Kaynağı: Stratejik Plan + Yeni açılan ilçe okulları

Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019

Planlanan

2019 YS
Gerç. 

Tahmini

2020
Hedef

2021
Tahmin

2022
Tahmin

5- Öğretim üyesi başına düşen 
öğrenci sayısı Sayı 0 98 98 90 85 80

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bir öğretim elemanı başına 98 öğrenci düşmektedir.

Hesaplama Yöntemi: 172 Akademik Personelin öğrenci sayısına bölünmesi ile bulunur.

 16853 Öğrenci Sayısı

 16853/172=98 Öğrenci

Verinin Kaynağı: Personel Daire Başkanlığından alının akademisyen sayısı, Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığından alınan öğrenci sayısı

Sorumlu İdare: 
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Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019

Planlanan

2019 YS
Gerç. 

Tahmini

2020
Hedef

2021
Tahmin

2022
Tahmin

6- Sağlık bilimleri kontenjan 
doluluk oranı Oran 0 100 100 100 100 100

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bölümlerimize YÖK tarafından verilen kontenjan sayısı ile kayıt yaptırın öğ-
renci sayısı karşılaştırılarak doluluk oranları takip edilmektedir.

Hesaplama Yöntemi: YÖK tarafından belirlenen kontenjan sayısı ile Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
tarafından kayıt yaptıran öğrenci sayısı toplamına bakılarak bulunan verilerdir.

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri D.B.
Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019

Planlanan

2019 YS
Gerç. 

Tahmini

2020
Hedef

2021
Tahmin

2022
Tahmin

7- Sosyal bilimler kontenjan 
doluluk oranı Oran 0 99 99 99 100 100

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bölümlerimize YÖK tarafından verilen kontenjan sayısı ile kayıt yaptırın öğ-
renci sayısı karşılaştırılarak doluluk oranları takip edilmektedir.

Hesaplama Yöntemi: YÖK tarafından belirlenen kontenjan sayısı ile Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
tarafından kayıt yaptıran öğrenci sayısı toplamına bakılarak bulunan verilerdir.

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri D.B.

Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019

Planlanan

2019 YS
Gerç. 

Tahmini

2020
Hedef

2021
Tahmin

2022
Tahmin

8- Yabancı uyruklu öğrenci sayısı Sayı 9 9 9 50 100 150

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizde uluslararası anlaşmalar ve öğrenci değişim programları aracılı-
ğıyla yükseköğretim yapmakta olan öğrencilerdir.

Hesaplama Yöntemi: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından alınan verilerdir.

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri D.B.

Sorumlu İdare: 
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Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

Faaliyetler 2019
Bütçe

2019
Harcama

2020
Bütçe

2021
Tahmin

2022
Tahmin

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 314.000 93.023 373.000 404.000 428.000

 Bütçe İçi 314.000 93.023 373.000 404.000 428.000

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0

Fen ve Mühendislik Bilimleri 
Öğrencilerinin Uygulamalı Eğitimi 0 32.173 0 0 0

 Bütçe İçi 0 32.173 0 0 0

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve 
Kültürel Kaynaklarının Geliştirilmesi 
ve Erişimin Kolaylaştırılması

421.000 0 422.000 423.000 424.000

 Bütçe İçi 421.000 0 422.000 423.000 424.000

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0

Yükseköğretim Kurumları Birinci 
Öğretim 29.878.000 15.501.956 38.900.000 41.084.000 43.705.000

 Bütçe İçi 29.878.000 15.501.956 38.900.000 41.084.000 43.705.000

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0

Yükseköğretim Kurumları İkinci 
Öğretim 90.000 622.175 97.000 103.000 110.000

 Bütçe İçi 90.000 622.175 97.000 103.000 110.000

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz 
Yüksek Lisans 0 8.384 0 0 0

 Bütçe İçi 0 8.384 0 0 0

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0

T O P L A M 30.703.000 16.257.711 39.792.000 42.014.000 44.667.000

 Bütçe İçi 30.703.000 16.257.711 39.792.000 42.014.000 44.667.000

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0
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Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar:

Doktora Öğrencilerine Yönelik Burs 
Hizmetleri 

Doktora öğrencilerinin çalışmalarında destek olmak amacıyla 100/2000 burs 
ödemesi yapmak

Fen ve Mühendislik Bilimleri 
Öğrencilerinin Uygulamalı Eğitimi 

Fen ve Mühendislik Meslek Yüksekokulu öğrencilerinin mesleki bilgi ve 
becerilerini geliştirmek üzere yapılan pratik uygulamaların planlanması, 
yürütülmesi ve değerlendirilmesi

Lisans Öğrencilerine Yönelik Burs 
Hizmetleri 

Üniversitemiz gelir durumu düşük olan öğrencilerin desteklenmesi yanında 
YÖK tarafından da burs verilmektedir

Yabancı Uyruklu Öğrenci Programı 
Kapsamında Yürütülen Hizmetler

Yurt dışından öğrenci kabul kontenjanlarının her eğitim ve öğretim 
döneminden önce Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen tarihe kadar 
bir önceki yıl YKS Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzunda 
yer alan programlar çerçevesinde işlemlerin gerçekleştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve 
Kültürel Kaynaklarının Geliştirilmesi 
ve Erişimin Kolaylaştırılması

Üniversitemiz kütüphaneleri, üniversite olarak tanımlanan yükseköğretim 
ve araştırma kurumlarında eğitim, öğretim ve araştırma faaliyetlerine ilişkin 
olarak gereksinim duyulan her türlü bilgi kaynağının sağlanması, organize 
edilmesi ve bunlardan yararlanılması yolunda kullanıcılarına hizmet vermek

Yükseköğretim Kurumları Birinci 
Öğretim

Üniversitemiz akademik birimlerinde yürütülen eğitim-öğretim ve sınavlarda 
uygulanacak esasları düzenlemektir.

Yükseköğretim Kurumları İkinci 
Öğretim

İkinci öğretim gelirlerinin ödenek dağıtımı Yükseköğretim Kurumlarında 
İkili Öğretim Yapılmasının Uygulanması, Koordinasyonu ile ilgili 3843 Sayılı 
Kanuna göre yapılmaktadır.

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz 
Yüksek Lisans

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun 27. maddesine dayanılarak 
Enstitülerde yürütülen lisansüstü eğitim, öğretim ve sınavlar ile ilgili usul ve 
esasları düzenlemek

Yükseköğretim Kurumları Uluslararası 
Ortak Eğitim ve Öğretim Programı

Üniversitemiz yükseköğretim kurumlarının, Yükseköğretim Kurulu tarafından 
tanınan yurt dışındaki yükseköğretim kurumlarıyla güçlü taraflarını bir araya 
getirmek suretiyle eğitim ve öğretimde işbirliği yaparak ve öğrencilere bu 
kurumların sahip olduğu akademik standartlar çerçevesinde en iyi eğitim ve 
öğretim imkânı sağlayarak ortak diploma vermeye yönelik program açmaları 
veya yükseköğretim kurumlarının mevcut programlarında kayıtlı öğrencilerin 
yurt dışındaki yükseköğretim kurumlarında eğitim görmek suretiyle ortak 
diploma almalarına ilişkin usul ve esasları düzenlemek

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan 
Eğitim

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun 44.maddesinin ve 46 maddesine 
dayanılarak hazırlanan Uzaktan Eğitim Programı İdareler tarafından yürütülür

Yükseköğretim Kurumları Yaz 
Okulları

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun 26.maddesine dayanılırak hazırlanan 
usul ve esaslar çerçevesinde; yaz okulunda yapılan eğitim-öğretime ilişkin yaz 
aylarını değerlendirmek, öğrencilere zorunlu derslerdeki yığılmaları önlemek 
için imkan sağlamak, erken mezuniyet için imkan tanımak
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Araştırma Görevlileri Yurtdışı 
Araştırma Bursu Hizmetleri 

Üniversitemizin yurt dışın da araştırmaya yönelik araştırma görevlilerini 
desteklemek ve teşvik etmek için iş ve işlemleri bu faaliyet altında takip 
edilecektir.

Öğretim Elemanları Yurtdışı Yabancı 
Dil Bursu Hizmetleri

Üniversitemiz yurt dışında dil eğitimi için öğretim elemanlarını desteklemek 
ve teşvik etmek

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı ve 
Yurtdışı Destek Hizmetleri

ÖYP araştırma görevlilerinden gerekli şartları taşıyanlar, istekleri halinde 
yabancı dil eğitimi için en fazla altı ay süreyle 2547 sayılı Kanunun 39 uncu 
maddesinin birinci fıkrası kapsamında yurt dışına göndermek

Alt Program Adı: ÖĞRETİM ELEMANLARININ MESLEKİ GELİŞİMİ

Alt Programın Kapsamı:
Öğretim elemanlarının mesleki gelişimini destekleyecek bilimsel etkinliklere katılımlar, 
bilimsel yayınlar, teknolojik ve sistemsel altyapılar, proje üretilmesinin desteklenmesi faali-
yetlerini kapsamaktadır.

Alt Program Hedefi: Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler yetiştirilmesi

Performans Göstergeleri

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019

Planlanan

2019 YS
Gerç. 

Tahmini

2020
Hedef

2021
Tahmin

2022
Tahmin

1-  SCI, SCI-Expanded, SSCI ve 
AHCI kapsamındaki dergilerde 
öğretim elemanı başına düşen 
yayın sayısı

Sayı 0 19,34 19,34 22 25 25

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde 
yayımlanan yayın sayısındaki artış/azalışın, öğretim elemanı sayısındaki artış/
azalışa oranı takip edilmektedir.

Hesaplama Yöntemi: SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde yayımlanan ya-
yın sayısı/ öğretim elemanı sayısı

Verinin Kaynağı: Bap Birimi

Sorumlu İdare: 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

Faaliyetler 2019
Bütçe

2019
Harcama

2020
Bütçe

2021
Tahmin

2022
Tahmin

T O P L A M 0 0 0 0 0

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar:
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Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Alt Programın Kapsamı:
Öğrencilerin hem beslenme, barınma gibi temel ihtiyaçları hem de teorik ve uygulamalı 
eğitim olarak gelişimlerini sağlayacak akademik, sosyal faaliyetlerde bulunabilecekleri 
ortamları oluşturacak faaliyetleri kapsamaktadır.

Alt Program Hedefi: Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artı-
rılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Performans Göstergeleri

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019

Planlanan

2019 YS
Gerç. 

Tahmini

2020
Hedef

2021
Tahmin

2022
Tahmin

1- Beslenme hizmetlerinden 
yararlanan öğrenci sayısı Sayı 0 16.853 16.853 18.000 18.000 19.000

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yemekhane hizmeti veren birimlerimizden yararlanan öğrencilerin sayıları alı-
narak, yemekhane hizmetlerinden yararlanan öğrenci sayısı bulunur.

Hesaplama Yöntemi: Sağlık Kültür Spor Daire Başkanlığına bağlı olan öğrenci yemekhanelerden ve 
ilçelerde bulunan yemekhanelerden yararlanan öğrenci sayısı verileri toplanır.

Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Kültür Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Dai. Başkanlığı

Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü
 Birimi 2018 2019

Planlanan

2019 YS
Gerç. 

Tahmini

2020
Hedef

2021
Tahmin

2022
Tahmin

2- Öğrenci başına düşen sosyal 
donatı alanı Metrekare 0 0,13 0,13 0,12 0,12 0,11

Göstergeye İlişkin Açıklama: Merkez kampüsümüz bulunmamaktadır. Mevcut okullarımızın ve ilçelerdeki 
okullarımızın kantin kafeterya vb sosyal alanlarının öğrenci sayısına bölünme-
siyle elde edilen veridir.

Hesaplama Yöntemi: Sosyal donatı alanları/öğrenci sayısı 2218  /  16.853  =  0,13 m2
Verinin Kaynağı: Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019

Planlanan

2019 YS
Gerç. 

Tahmini

2020
Hedef

2021
Tahmin

2022
Tahmin

3- Sosyal, kültürel ve sportif 
faaliyet sayısı Sayı 0 1 1 13 17 17

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizin stratejik planı çerçevesinde yıl boyunca yapılması planlanan 
sosyal, kültürel ve sportif faaliyetleri ifade etmektedir.

Hesaplama Yöntemi: SKS Dai.Bşk.dan ve akademik birimlerden veri toplama

Verinin Kaynağı: Stratejik plan

Sorumlu İdare: 
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Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019

Planlanan

2019 YS
Gerç. 

Tahmini

2020
Hedef

2021
Tahmin

2022
Tahmin

4- Yükseköğretimde öğrenci başı-
na beslenme harcaması TL 0 55 55 58 61 65

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bütçe kanununda bu amaçla tahsis edilen ödenek ve yıl içinde eklenen ödenek-
lerin öğrenci sayısına bölünmesiyle elde edilen veridir.

Hesaplama Yöntemi: Ödenek / Öğrenci Sayısı      939.000/16.853 = 55

Verinin Kaynağı: Bütçe kanunu + eklenen ödenek

Sorumlu İdare:

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

Faaliyetler 2019
Bütçe

2019
Harcama

2020
Bütçe

2021
Tahmin

2022
Tahmin

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 489.000 367.095 531.000 569.000 599.000

 Bütçe İçi 489.000 367.095 531.000 569.000 599.000

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0

Yükseköğretimde Kültür ve Spor 
Hizmetleri 91.000 118.101 99.000 107.000 113.000

 Bütçe İçi 91.000 118.101 99.000 107.000 113.000

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına 
İlişkin Diğer Hizmetler 496.000 132.977 869.000 937.000 997.000

 Bütçe İçi 496.000 132.977 869.000 937.000 997.000

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0

T O P L A M 1.076.000 618.173 1.499.000 1.613.000 1.709.000

 Bütçe İçi 1.076.000 618.173 1.499.000 1.613.000 1.709.000

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0
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Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar:

Yükseköğretimde Beslenme 
Hizmetleri

Öğrenci yemek hizmetini gerçekleştirmek. Üniversitemizde örgün eğitim 
sistemi içinde normal eğitim- öğretim süresince eğitim-öğretim gören, katkı 
bedellerini yatırarak kaydını yenileyen öğrencilerin ve maddi imkanları yetersiz 
olan öğrencilerin yemek hizmetini gerçekleştirmek.

Yükseköğretimde Kültür ve Spor 
Hizmetleri

Spor takımlarınının müsabakalara katılımlarının sağlanması, tiyatro 
guruplarının ve diğer kulüplerin faaliyetlerini gerçekleştirme imkanlarını 
sağlamak

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına 
İlişkin Diğer Hizmetler 

Üniversitemiz öğrencilerin sosyal sorumluluk projeleri kapsamında 
yürüttükleri faaliyetlerin, bilimsel toplantılara, sosyal ve kültürel aktivitelere 
katılımlarının ve öğrenci toplulukları kapsamında gerçekleştirdikleri faaliyetleri 
sağlamak

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri

Üniversitemiz öğrencilerin beden ve ruh sağlığını korumak, hasta olanları 
tedavi etmek veya ettirmek, barınma, beslenme, çalışma, dinlenme ve 
ilgi alanlarına göre boş zamanlarını değerlendirmek, yeni ilgi alanları 
kazanmalarına imkan sağlayarak, gerek sağlık ve gerekse sosyal durumlarının 
iyileşmesine, yeteneklerinin ve kişiliklerinin sağlıklı bir şekilde gelişmesine 
imkan verecek hizmetler sunmak ve onları ruhsal ve bedensel sağlıklarına 
özen gösteren bireyler olarak yetiştirmek, birlikte düzenli ve disiplinli çalışma, 
dinlenme ve eğlenme alışkanlıkları kazandırmaktır.
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Tablo 10: Faaliyet Maliyetleri Tabloları

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ

Program Adı ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE 
GELİŞTİRME

Alt Program Hedefi Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların 
arttırılması

Faaliyet Adı Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri

Açıklama

Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projeleri; YÖK ilgili 
Yönetmeliği, Uygulama Yönergesi ve Bilimsel Araştırma Projeleri için 
Tefrik Edilen Ödeneklerin Özel Hesaba Aktarılarak Kullanımına 
İlişkin Usul ve Esaslar Çerçevesinde Yürütülecektir.

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe

2019 
Harcama

2020 
Bütçe

2021 
Tahmin

2022 
Tahmin

Personel Giderleri      

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri      

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000 250.000 272.000 293.000 308.000

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri  109.214    

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 250.000 359.214 272.000 293.000 308.000

Döner Sermaye 3.485.000 2.369.011 4.007.750 4.608.913 4.608.913

Özel Hesap 131.179 44.258    

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 3.616.179 2.413.269 4.007.750 4.608.913 4.608.913

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 3.866.179 2.772.483 4.279.750 4.901.913 4.916.913
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ

Alt Program Adı ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ 
EĞİTİM

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Faaliyet Adı Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi

Açıklama Üniversitemiz enstitülerini gerekli koşullarda eğitimi verebilmeleri 
için niteliklerini arttırmak

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe

2019 
Harcama

2020 
Bütçe

2021 
Tahmin

2022 
Tahmin

Personel Giderleri 250.000 92.673 304.000 328.000 349.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Gider-
leri 9.000  9.000 11.000 11.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 55.000 350 60.000 65.000 68.000

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri      

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 314.000 93.023 373.000 404.000 428.000

Döner Sermaye      

Özel Hesap      

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 314.000 93.023 373.000 404.000 428.000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ

Alt Program Adı ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ 
EĞİTİM

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Faaliyet Adı Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklarının Geliştiril-
mesi ve Erişimin Kolaylaştırılması

Açıklama

Üniversitemiz akademik ve idari birimlerinde eğitim, öğretim ve 
araştırma faaliyetlerine ilişkin olarak gereksinim duyulan her türlü 
bilgi kaynağının sağlanması, organize edilmesi ve bunlardan yararla-
nılması yolunda kullanıcılarına hizmet vermek

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe

2019 
Harcama

2020 
Bütçe

2021 
Tahmin

2022 
Tahmin

Personel Giderleri 5.000  5.000 5.000 5.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Gider-
leri 2.000  2.000 2.000 2.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 14.000  15.000 16.000 17.000

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri 400.000  400.000 400.000 400.000

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 421.000  422.000 423.000 424.000

Döner Sermaye      

Özel Hesap      

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 421.000  422.000 423.000 424.000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ

Alt Program Adı ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ 
EĞİTİM

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Faaliyet Adı Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim

Açıklama Üniversitemiz akademik birimlerinde yürütülen eğitim-öğretim ve 
sınavlarda uygulanacak esasları düzenlemektir.

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe

2019 
Harcama

2020 
Bütçe

2021 
Tahmin

2022 
Tahmin

Personel Giderleri 18.443.000 12.428.256 22.982.000 24.699.000 26.299.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 2.670.000 1.989.075 3.361.000 3.611.000 3.848.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.365.000 718.159 3.657.000 3.920.000 4.132.000

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri 5.400.000 366.466 8.900.000 8.854.000 9.426.000

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 29.878.000 15.501.956 38.900.000 41.084.000 43.705.000

Döner Sermaye      

Özel Hesap      

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 29.878.000 15.501.956 38.900.000 41.084.000 43.705.000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ

Alt Program Adı ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ 
EĞİTİM

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Faaliyet Adı Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim

Açıklama
İkinci öğretim gelirlerinin ödenek dağıtımı Yükseköğretim 
Kurumlarında İkili Öğretim Yapılmasının Uygulanması, 
Koordinasyonu ile ilgili 3843 Sayılı Kanuna göre yapılmaktadır.

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe

2019 
Harcama

2020 
Bütçe

2021 
Tahmin

2022 
Tahmin

Personel Giderleri 63.000 619.984 68.000 72.000 77.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri      

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 27.000 2.191 29.000 31.000 33.000

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri      

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 90.000 622.175 97.000 103.000 110.000

Döner Sermaye      

Özel Hesap      

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 90.000 622.175 97.000 103.000 110.000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Alt Program Hedefi
Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmet-
lerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi 
desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Faaliyet Adı Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri

Açıklama

Öğrenci yemek hizmetlerini gerçekleştirmek, Üniversitemizde 
örgün eğitim sistemi içinde normal eğitim- öğretim süresince 
eğitim-öğretim gören, katkı bedellerini yatırarak kaydını yenileyen 
öğrencilerin ve maddi imkanları yetersiz olan öğrencilerin yemek 
hizmetini gerçekleştirmek.

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe

2019 
Harcama

2020 
Bütçe

2021 
Tahmin

2022 
Tahmin

Personel Giderleri      

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri      

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 489.000 367.095 531.000 569.000 599.000

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri      

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 489.000 367.095 531.000 569.000 599.000

Döner Sermaye      

Özel Hesap      

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 489.000 367.095 531.000 569.000 599.000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Alt Program Hedefi
Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmet-
lerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi 
desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Faaliyet Adı Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri

Açıklama
Spor takımlarının müsabakalara katılımlarını sağlamak, tiyatro 
guruplarının ve diğer kulüplerin faaliyetlerini gerçekleştirme im-
kânlarını sağlamak

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe

2019 
Harcama

2020 
Bütçe

2021 
Tahmin

2022 
Tahmin

Personel Giderleri      

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri      

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 91.000 118.101 99.000 107.000 113.000

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri      

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 91.000 118.101 99.000 107.000 113.000

Döner Sermaye      

Özel Hesap      

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 91.000 118.101 99.000 107.000 113.000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Alt Program Hedefi
Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmet-
lerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi 
desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Faaliyet Adı Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler 

Açıklama

Üniversitemiz öğrencilerin sosyal sorumluluk projeleri kapsamında 
yürüttükleri faaliyetlerin, bilimsel toplantılara, sosyal ve kültürel 
aktivitelere katılımlarının ve öğrenci toplulukları kapsamında 
gerçekleştirdikleri faaliyetleri sağlamak

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe

2019 
Harcama

2020 
Bütçe

2021 
Tahmin

2022 
Tahmin

Personel Giderleri 370.000 12.916 679.000 732.000 780.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 118.000 119.961 182.000 197.000 209.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 8.000 100 8.000 8.000 8.000

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri      

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 496.000 132.977 869.000 937.000 997.000

Döner Sermaye      

Özel Hesap      

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 496.000 132.977 869.000 937.000 997.000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri

Açıklama

Üniversitemizin Taraf Olduğu Adli ve İdari Davalarda, İç ve Dış 
Tahkim Yargılamasında, İcra İşlemlerinde ve Yargıya İntikal Eden 
Diğer Her Türlü Hukuki Uyuşmazlıklarda Temsil Edilmesi. İdare 
Hizmetlerine İlişkin Mevzuat, Sözleşme, Şartname ve Uyuşmazlıklar 
ile İlgili İşlemler Yürütülecektir.

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe

2019 
Harcama

2020 
Bütçe

2021 
Tahmin

2022 
Tahmin

Personel Giderleri 1.000  1.000 1.000 1.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 6.000  1.000 1.000 2.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000  4.000 5.000 5.000

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri      

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 12.000  6.000 7.000 8.000

Döner Sermaye      

Özel Hesap      

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 12.000  6.000 7.000 8.000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler

Açıklama
İdarelerin bilgi işlem sistemlerinin işletilmesi ve geliştirilmesi ile 
teknolojik kapasitelerinin artırılmasına yönelik iş, işlem ve süreçlere 
ilişkin giderleri bu faaliyet altında izlenecektir.

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe

2019 
Harcama

2020 
Bütçe

2021 
Tahmin

2022 
Tahmin

Personel Giderleri 3.000  4.000 4.000 4.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 2.000  2.000 2.000 2.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 142.000  159.000 168.000 168.000

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri 2.200.000 117.714 1.600.000 1.600.000 1.600.000

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 2.347.000 117.714 1.765.000 1.774.000 1.774.000

Döner Sermaye      

Özel Hesap      

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 2.347.000 117.714 1.765.000 1.774.000 1.774.000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı Engellilerin Erişebilirliğinin Sağlanması

Açıklama
5378 sayılı Engelliler Hakkında Kanun kapsamında engellilerin 
erişebilirliğinin sağlanması amacıyla yapılacak giderler bu faaliyet 
altında izlenecektir.

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe

2019 
Harcama

2020 
Bütçe

2021 
Tahmin

2022 
Tahmin

Personel Giderleri      

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri      

Mal ve Hizmet Alım Giderleri      

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri   100.000 100.000 100.000

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK   100.000 100.000 100.000

Döner Sermaye      

Özel Hesap      

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI   100.000 100.000 100.000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı Genel Destek Hizmetleri

Açıklama

İdarelerin tüm programlarına hizmet eder nitelikte olan temizlik, 
güvenlik, aydınlatma, ısıtma, onarım, taşıma ve benzeri mal ve 
hizmetlerin temini; fiziki çalışma ortamlarının düzenlenmesi, 
genel evrak ve arşiv hizmetlerinin yürütülmesi, sivil savunma ve 
seferberlik hizmetlerinin planlanması ve yürütülmesi gibi iş, işlem 
ve süreçlere yönelik giderleri bu faaliyet altında izlenecektir.

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe

2019 
Harcama

2020 
Bütçe

2021 
Tahmin

2022 
Tahmin

Personel Giderleri 32.000  2.262.000 2.435.000 2.596.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 6.000  377.000 405.000 432.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 972.000 90.867 1.055.000 1.130.000 1.203.000

Faiz Giderleri      

Cari Transferler 107.000 85.000 150.000 161.000 170.000

Sermaye Giderleri      

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.117.000 175.867 3.844.000 4.131.000 4.401.000

Döner Sermaye      

Özel Hesap      

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.117.000 175.867 3.844.000 4.131.000 4.401.000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler

Açıklama

İdarelerin personel planlamasının yapılması; personel atama, nakil, 
terfi, emeklilik ve benzeri özlük işlemlerinin yürütülmesi; insan 
kaynağı kapasitesinin artırılmasına yönelik eğitimlerin planlanması 
ve düzenlenmesi gibi iş, işlem ve süreçlere yönelik giderleri bu 
faaliyet altında izlenecektir.

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe

2019 
Harcama

2020 
Bütçe

2021 
Tahmin

2022 
Tahmin

Personel Giderleri 353.000 288.498 437.000 470.000 501.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 159.000 43.437 185.000 200.000 212.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 34.000 8.663 37.000 40.000 41.000

Faiz Giderleri      

Cari Transferler 557.000 323.200 605.000 648.000 683.000

Sermaye Giderleri      

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.103.000 663.798 1.264.000 1.358.000 1.437.000

Döner Sermaye      

Özel Hesap      

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.103.000 663.798 1.264.000 1.358.000 1.437.000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı Özel Kalem Hizmetleri

Açıklama

Üst yönetimin çalışma programının düzenlenmesi ile resmi ve 
özel yazışmalar, protokol, tören, ziyaret, davet, karşılama, ağırlama 
gibi hizmetlerin yürütülmesi amacıyla gerçekleştirilen iş, işlem ve 
süreçlere yönelik giderler bu faaliyet altında izlenecektir.

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe

2019 
Harcama

2020 
Bütçe

2021 
Tahmin

2022 
Tahmin

Personel Giderleri 192.000 7.223 238.000 256.000 275.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 15.000  17.000 18.000 19.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 87.000 433 94.000 101.000 107.000

Faiz Giderleri      

Cari Transferler 10.000  21.000 22.000 23.000

Sermaye Giderleri      

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 304.000 7.656 370.000 397.000 424.000

Döner Sermaye      

Özel Hesap      

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 304.000 7.656 370.000 397.000 424.000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler

Açıklama

İdareler tarafından yürütülen ve idarelerin tüm 
programlarına hizmet eder nitelikte olan mali yönetim ve 
kontrole ilişkin iş, işlem ve süreçlere yönelik giderler bu 
faaliyet altında izlenecektir.

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe

2019 
Harcama

2020 
Bütçe

2021 
Tahmin

2022 
Tahmin

Personel Giderleri 55.000  66.000 70.000 74.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 11.000  12.000 13.000 14.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 11.000 4.272 12.000 13.000 14.000

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri      

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 77.000 4.272 90.000 96.000 102.000

Döner Sermaye      

Özel Hesap      

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 77.000 4.272 90.000 96.000 102.000
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D. İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI

Tablo 11: Faaliyetler Düzeyinde Kayseri Üniversitesi Performans Programı Maliyeti Tablosu
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Tablo 12 : Eko. Sın. Düzeyinde Kayseri Üniversitesi Performans Programı Maliyeti Tablosu
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Tablo 13: Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimleri

TABLO 13: FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİ

PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

ARAŞTIRMA, 
GELİŞTİRME VE 
YENİLİK

YÜKSEKÖĞRETİMDE 
BİLİMSEL ARAŞTIRMA 
VE GELİŞTİRME

Yükseköğretim 
Kurumlarının Bilimsel 
Araştırma Projeleri

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 
ÖZEL KALEM (BAP)

YÜ
K

SE
K

Ö
Ğ

R
ET

İM
 H

İZ
M

ET
LE

R
İ

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ VE 
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Doktora ve Tıpta 
Uzmanlık Eğitimi

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ LİSANSÜSTÜ 
EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

Yükseköğretim 
Kurumları Bilgi ve 
Kültürel Kaynaklarının 
Geliştirilmesi ve Erişimin 
Kolaylaştırılması

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ KÜTÜPHANE VE 
DÖKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretim Kurumları 
Birinci Öğretim

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ İDARİ VE MALİ 
İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, YAPI İŞLERİ 
VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI, SAFİYE 
ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU, 
YEŞİLHİSAR MESLEK YÜKSEKOKULU, 
İNCESU MESLEK YÜKSEKOKULU, 
MÜHENDİSLİK MİMARLIK VE TASARIM 
FAKÜLTESİ DEKANLIĞI, MESLEK YÜKSEK 
OKULU MÜDÜRLÜĞÜ, MUSTAFA 
ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU, 
DEVELİ HÜSEYİN ŞAHİN MESLEK YÜKSEK 
OKULU, TOMARZA MUSTAFA AKINCIOĞLU 
MESLEK YÜKSEKOKULU, YAHYALI MESLEK 
YÜKSEKOKULU, DEVELİ SOSYAL VE BEŞERİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ DEKANLIĞI, DEVELİ 
İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ DEKANLIĞI, 
UYGULAMALI BİLİMLER FAKULTESİ, 
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU, 
BÜNYAN MESLEK YÜKSEKOKULU 
MÜDÜRLÜĞÜ, PINARBAŞI SUNA YALÇIN 
MESLEK YÜKSEKOKULU

Yükseköğretim Kurumları 
İkinci Öğretim

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ İDARİ VE MALİ 
İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, SAFİYE 
ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU, 
MESLEK YÜKSEK OKULU MÜDÜRLÜĞÜ, 
MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK 
YÜKSEKOKULU, DEVELİ HÜSEYİN ŞAHİN 
MESLEK YÜKSEK OKULU, UYGULAMALI 
BİLİMLER FAKULTESİ, SOSYAL BİLİMLER 
MESLEK YÜKSEKOKULU

YÜKSEKÖĞRETİMDE 
ÖĞRENCİ YAŞAMI

Yükseköğretimde 
Beslenme Hizmetleri

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK KÜLTÜR VE 
SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde Kültür 
ve Spor Hizmetleri

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK KÜLTÜR VE 
SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde Öğrenci 
Yaşamına İlişkin Diğer 
Hizmetler 

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK KÜLTÜR VE 
SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI, ÖĞRENCİ İŞLERİ 
DAİRE BAŞKANLIĞI

E. DİĞER HUSUSLAR
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PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

YÖNETİM 
VE DESTEK 
PROGRAMI

TEFTİŞ, DENETİM 
VE DANIŞMANLIK 
HİZMETLERİ

Hukuki Danışmanlık ve 
Muhakemat Hizmetleri

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ HUKUK 
MÜŞAVİRLİĞİ

ÜST YÖNETİM, İDARİ 
VE MALİ HİZMETLER

Bilgi Teknolojilerine 
Yönelik Faaliyetler

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ BİLGİ İŞLEM DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Engellilerin 
Erişebilirliğinin 
Sağlanması

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ YAPI İŞLERİ VE 
TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Genel Destek Hizmetleri

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ GENEL 
SEKRETERLİK, İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 
BAŞKANLIĞI, YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI

İnsan Kaynakları 
Yönetimine İlişkin 
Faaliyetler

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ PERSONEL DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Özel Kalem Hizmetleri KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 
ÖZEL KALEM

Strateji Geliştirme ve Mali 
Hizmetler

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ STRATEJİ 
GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI
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Tablo 14: Performans Göstergelerinin İzlenmesinden Sorumlu Birimler Tablosu

TABLO 14: PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİNDEN SORUMLU BİRİMLER

PROGRAM ALT PROGRAM HEDEFİ PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM

ARAŞTIRMA, 
GELİŞTİRME VE 

YENİLİK

YÜKSEKÖĞRETİMDE 
BİLİMSEL ARAŞTIRMA 

VE GELİŞTİRME

Ar-ge’ye harcanan bütçenin 
toplam bütçeye oranı

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 
REKTÖRLÜĞÜ ÖZEL KALEM

Ar-ge sonucu ortaya çıkan 
ürünlere ilişkin alınan patent sayısı

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 
REKTÖRLÜĞÜ ÖZEL KALEM

Ar-ge sonucu ticarileştirilen ürün 
sayısı

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 
REKTÖRLÜĞÜ ÖZEL KALEM

Araştırma merkezleri gelir miktarı KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ STRATEJİ 
GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI

Araştırma merkezlerinin sanayi ile 
yaptığı proje sayısı

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 
REKTÖRLÜĞÜ ÖZEL KALEM

BAP kapsamında desteklenen 
araştırma projeleri sayısı

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 
REKTÖRLÜĞÜ ÖZEL KALEM

Öğretim elemanı başına düşen 
ar-ge proje sayısı

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 
REKTÖRLÜĞÜ ÖZEL KALEM

Patent, faydalı model ve 
endüstriyel tasarım başvuru sayısı

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 
REKTÖRLÜĞÜ ÖZEL KALEM

Ulusal ve uluslararası kuruluşlar 
tarafından desteklenen ar-ge 
projesi sayısı

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 
REKTÖRLÜĞÜ ÖZEL KALEM

Uluslararası endekslerde yer alan 
bilimsel yayın sayısı

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 
REKTÖRLÜĞÜ ÖZEL KALEM

YÜKSEKÖĞRETİM 
HİZMETLERİ

ÖĞRETİM 
ELEMANLARININ 

MESLEKİ GELİŞİMİ

 SCI, SCI-Expanded, SSCI ve 
AHCI kapsamındaki dergilerde 
öğretim elemanı başına düşen 
yayın sayısı

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 
REKTÖRLÜĞÜ ÖZEL KALEM

Araştırma bursundan yararlanan 
öğrenci sayısı        

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 
REKTÖRLÜĞÜ ÖZEL KALEM

YÖK tarafından öncelikli 
alanlarında sağlanan burslardan 
yararlanan doktora öğrenci sayısı

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİ 
İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

YÖK tarafından sağlanan yurt 
dışında yabancı dil yeterliliklerinin 
artırılmasına yönelik burslardan 
yararlanan sayısı

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 
REKTÖRLÜĞÜ ÖZEL KALEM
 

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Doktora eğitimini 
tamamlayanların sayısı

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİ 
İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Eğitim bilimleri kontenjan 
doluluk oranı

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİ 
İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Eğitimin program süresinde 
bitirilme oranı

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİ 
İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Fen bilimleri kontenjan doluluk 
oranı

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİ 
İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI



61

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 2020 YILI 
PERFORMANS PROGRAMI

www.kayseri.edu.tr

YÜKSEKÖĞRETİM 
HİZMETLERİ

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Kütüphanede bulunan basılı ve 
elektronik kaynak sayısı

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 
KÜTÜPHANE VE 
DÖKÜMANTASYON DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Kütüphanede bulunan öğrenci 
başına düşen basılı ve elektronik 
kaynak sayısı

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 
KÜTÜPHANE VE 
DÖKÜMANTASYON DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Kütüphaneden yararlanan kişi 
sayısı

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 
KÜTÜPHANE VE 
DÖKÜMANTASYON DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Lisansüstü öğrencilerin toplam 
öğrenciler içindeki payı

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİ 
İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Öğrenci başına düşen eğitim alanı KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ YAPI İŞLERİ 
VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Öğrenci başına düşen kapalı alan KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ YAPI İŞLERİ 
VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Öğrenci değişim programlarından 
yararlanan öğrencilerin oranı

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 
REKTÖRLÜĞÜ ÖZEL KALEM

Öğretim üyesi başına düşen 
öğrenci sayısı

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ PERSONEL 
DAİRE BAŞKANLIĞI

Sağlık bilimleri kontenjan doluluk 
oranı

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİ 
İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Sosyal bilimler kontenjan doluluk 
oranı

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİ 
İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Teknokent veya Teknoloji Transfer 
Ofisi (TTO) projelerine katılan 
öğrenci sayısı

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ STRATEJİ 
GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI

Uluslararası kuruluşlarla ortak 
uygulanan eğitim programı sayısı

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 
REKTÖRLÜĞÜ ÖZEL KALEM

Yabancı dilde eğitim veren 
program sayısı

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ GENEL 
SEKRETERLİK

Yabancı uyruklu akademisyen 
sayısı

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ PERSONEL 
DAİRE BAŞKANLIĞI

Yabancı uyruklu öğrenci sayısı KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİ 
İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Yan dal ve çift ana dal 
programından mezun olanların 
toplam mezun sayısına oranı

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİ 
İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
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YÜKSEKÖĞRETİM 
HİZMETLERİ

YÜKSEKÖĞRETİMDE 
ÖĞRENCİ YAŞAMI

Barınma hizmetlerinden 
yararlanan öğrenci sayısı  

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK 
KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Beslenme hizmetlerinden 
yararlanan öğrenci sayısı

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK 
KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Öğrenci başına düşen sosyal 
donatı alanı

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK 
KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Öğrenci kulüp ve topluluk sayısı
KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK 
KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet 
sayısı

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK 
KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde öğrenci başına 
barınma harcaması

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK 
KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde öğrenci başına 
beslenme harcaması

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK 
KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde öğrenci 
yaşamından memnuniyet oranı

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK 
KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde öğrencilere 
sunulan sağlık hizmetinden 
yararlanan öğrenci sayısının 
toplam öğrenci sayısına oranı

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK 
KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI
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